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Oltre 50 anni in collaborazione con il mondo della sanita, della ricerca scientifica, del controllo ambientale e di qualita

Astucci per sterilizzare pipette

Astucci in acciaio inox con coperchio ad incastro, per sterilizzare pipette.

Disponibili in diverse misure

Disponibili in sezione tonda o quadrata

Codice

4700517

4700518

4700519

4700531

4700533

Descrizione

Astucci per
sterilizzare pipette
Astucci per
sterilizzare pipette
Astucci per
sterilizzare pipette
Astucci per
sterilizzare pipette
Astucci per
sterilizzare pipette

mm
50

50

60

60

60

Diametro/Lato Lunghezza Tot

mm
400

500

500

450

250

sezione

tonda

tonda

tonda

quadrata

quadrata
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